

Toruń, dnia 22.04.2020r.

dotyczy: Zapytania ofertowego na wymianę oświetlenia na hali sportowej OLIMPIJCZYK w Toruniu.

Do Zamawiającego wpłynęło pytania dotyczące ww. postępowania następującej treści:

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość użycia na terenie hali podnośnika samojezdnego spalinowego lub elektrycznego?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem zabezpieczenia nowej podłogi – wykładzina syntetyczna.

Pytanie 2:

Czy istnieją drzwi do hali pozwalające na wyjazd takiego podnośnika?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3:

Czy powierzchnia hali będzie wolna od sprzętów sportowych na czas wymiany oświetlenia?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4:

Jaki jest typ posadzki i jej wykończenia?

Odpowiedź:

Nowa (na gwarancji) wykładzina syntetyczna.

DYREKTOR
Aleksandra Dzińska

